
Contacto

Teléfono 916349100
Fax 916349480
Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 30/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 08:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.majadahonda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de interpretación artística y actuación musical del artista “MIKEL
ERENTXUN”, el día 21 de septiembre de 2024, dentro del programa de las Fiestas Patronales del año 2024
del municipio de Majadahonda.

Contrato privado de interpretación artística y actuación musical del artista “MIKEL ERENTXUN”, el día 21 deDescripción 
septiembre de 2024, dentro del programa de las Fiestas Patronales del año 2024 del municipio de Majadahonda.
Valor estimado del contrato 30.740 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.195,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.740 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 21/09/2024 durante 1 Día(s)

Observaciones: 85 minutos como mínimo el dia 21/09/2024

Lugar de ejecución
PARQUE DE COLÓN DE MAJADAHONDA
Condiciones hora de inico las 22:00 horas
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza mayor nº 3
(28220) Majadahonda España

http://www.majadahonda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.740 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.740 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

PROMOCIONES MUSICALES GET IN S.L.
NIF B20981593
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMINO DE PORTUETXE, 53 A- OFICINA 305
(20018) DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.195,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 30/2024
Fecha de Formalización 05/09/2024

Contrato

069 FORMALIZACION CONTRATO-ME_redacted.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jt5
HmMLNQJXYwxUS5s6tAZmcdkiFWlvevf2x3HeD3pjNfGxUPy0OxfnV%2BjZOZds2vLf0rI7riSXM7cEP1ss7A6T3CncI84i
nT96Ekrdt5Gb6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jt5HmMLNQJXYwxUS5s6tAZmcdkiFWlvevf2x3HeD3pjNfGxUPy0OxfnV%2BjZOZds2vLf0rI7riSXM7cEP1ss7A6T3CncI84inT96Ekrdt5Gb6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jt5HmMLNQJXYwxUS5s6tAZmcdkiFWlvevf2x3HeD3pjNfGxUPy0OxfnV%2BjZOZds2vLf0rI7riSXM7cEP1ss7A6T3CncI84inT96Ekrdt5Gb6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jt5HmMLNQJXYwxUS5s6tAZmcdkiFWlvevf2x3HeD3pjNfGxUPy0OxfnV%2BjZOZds2vLf0rI7riSXM7cEP1ss7A6T3CncI84inT96Ekrdt5Gb6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Majadahonda (telemática)

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Contacto

Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Contacto

Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda

Proceso de Licitación

Contrato privado negociado sin publicidad. Conforme a lo establecido en el artículo 138.3, el candidato podrá obtener
información adicional hasta el día anterior a la finalización
 del plazo concedido en la invitación para presentar su oferta.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Contrato privado de interpretación artística y actuación musical del artista “MIKEL ERENTXUN”

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 17/06/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento Majadahonda

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento Majadahonda

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 12:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plaza Mayor nº 3
(28220) Majadahonda España

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de la duración de la actividad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qSK4xtoNmTXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014110342 |  2024-000946381 | Fri, 06 Sep 2024 08:17:58:658 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151442208832610608184541051332067942837 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qSK4xtoNmTXOjazN1Dw9Q%3D%3D

